
表2-1

2022年--2023年末广州市本级发行的新增地方政府一般债券情况表
单位：亿元

                债券基本信息 债券项目总投资 债券项目已实现投资
备注

债券名称 债券编码 债券类型 债券规模 发行时间（年/月/日） 债券利率(%) 债券期限 其中：债券资金安排 其中：债券资金安排



表2-2

2022年--2023年末广州市本级发行的新增地方政府专项债券情况表
单位：亿元

                债券基本信息
债券项目资产类型

债券项目总投资 债券项目已实现投资
已取得项目收益 备注

债券名称 债券编码 债券类型 债券规模 发行时间（年/月/日） 债券利率(%) 债券期限 其中：债券资金安排 其中：债券资金安排

2023年广东省政府专项债券（三十六期） 2305880 其他领域专项债券 1.83 2023-08-02 3.06 20年 438.9291 94.6840 1.8300 1.8300 0.0000

2023年广东省政府专项债券（二十三期） 198249 其他领域专项债券 17.55 2023-05-18 3 20年 1,012.9449 94.3300 17.5500 17.5500 0.0000

2023年广东省政府专项债券（五十期） 198320 其他领域专项债券 1.50 2023-08-28 2.7 10年 433.4125 96.0840 1.5000 1.5000 0.0000

2023年广东省政府专项债券（二十二期） 198248 其他领域专项债券 4.00 2023-05-18 2.92 15年 344.5300 132.0000 4.0000 4.0000 0.0000

2022年广东省政府专项债券（十九期） 2205693 其他领域专项债券 21.50 2022-05-12 2.92 10年 1,277.9344 258.9683 21.5000 21.5000 0.0000

2023年广东省政府专项债券（十四期） 2305344 其他领域专项债券 3.80 2023-04-13 3.33 30年
市政公共基础设施
（城市排水和污水处
理设施）

482.2300 243.0486 3.8147 3.8000 14.3159

2023年广东省政府专项债券（五十三期） 198323 其他领域专项债券 0.48 2023-08-28 3 20年 420.5800 89.9840 0.4800 0.4800 0.0000

2022年广东省政府专项债券（五期） 2205075 其他领域专项债券 3.00 2022-01-24 3.21 15年 344.5300 132.0000 3.0000 3.0000 0.0000

2023年广东省政府专项债券（十二期） 2305342 其他领域专项债券 22.85 2023-04-13 3.08 15年 795.4589 238.9530 22.8497 22.8497 0.0000

2023年广东省政府专项债券（四十九期） 198319 其他领域专项债券 4.40 2023-08-28 2.7 10年
市政公共基础设施
（城市排水和污水处
理设施）

482.2300 243.0486 4.4147 4.4000 14.3159

2023年广东省政府专项债券（七期） 2305034 其他领域专项债券 7.00 2023-01-17 3.34 30年
市政公共基础设施
（城市排水和污水处
理设施）

482.2300 243.0486 7.0147 7.0000 14.3159

2022年广东省政府专项债券（十八期） 2205692 其他领域专项债券 62.86 2022-05-12 2.93 7年 3,761.7487 970.7581 62.8600 62.8600 0.0000

2022年广东省政府专项债券（二十二期） 2205696 其他领域专项债券 13.40 2022-05-12 3.28 20年
市政公共基础设施
（城市排水和污水处
理设施）

2,075.4828 549.6372 13.4293 13.4000 14.3159

2022年广东省政府专项债券（九期） 2205079 其他领域专项债券 0.16 2022-01-24 3.4 30年 57.7065 10.8561 0.1600 0.1600 0.0000

2023年广东省政府专项债券（三十四期） 2305878 其他领域专项债券 10.12 2023-08-02 2.85 10年
市政公共基础设施
（城市排水和污水处
理设施）

1,453.1008 667.2699 10.1493 10.1200 14.3159

2023年广东省政府专项债券（一期） 2305028 其他领域专项债券 3.52 2023-01-17 2.98 10年 244.4094 43.5000 3.5200 3.5200 0.0000

2022年广东省政府专项债券（二十五期） 2205699 其他领域专项债券 0.50 2022-05-12 3.4 30年 57.7065 10.8561 0.5000 0.5000 0.0000

2023年广东省政府专项债券（十三期） 2305343 其他领域专项债券 0.22 2023-04-13 3.16 20年 2.0249 1.1000 0.2200 0.2200 0.0000

2022年广东省政府专项债券（二十一期） 2205695 其他领域专项债券 9.89 2022-05-12 3.23 15年 421.1190 150.3561 9.8900 9.8900 0.0000

2022年广东省政府专项债券（三期） 2205073 其他领域专项债券 27.50 2022-01-24 2.89 10年 1,277.9344 258.9683 27.5000 27.5000 0.0000

2023年广东省政府专项债券（四十期） 2305884 其他领域专项债券 9.53 2023-08-02 2.99 15年 344.5300 132.0000 9.5300 9.5300 0.0000

2023年绿美广东专项债券（二期）--2023
年广东省政府专项债券（十八期）

2305348 其他领域专项债券 19.54 2023-04-13 3.16 20年 2,355.3800 396.8449 19.5400 19.5400 0.0000

2023年广东省在澳门发行的离岸人民币地
方政府债券（二期）

MO0000000279 其他领域专项债券 10.00 2023-08-31 2.55 3年
市政公共基础设施
（城市排水和污水处
理设施）

482.2300 243.0486 10.0147 10.0000 14.3159

2023年广东省政府专项债券（五十五期） 198325 其他领域专项债券 0.86 2023-08-28 2.99 30年 12.3865 4.5400 0.8600 0.8600 0.0000

2022年广东省政府专项债券（三十一期） 2271025 其他领域专项债券 0.85 2022-06-15 3.37 30年 57.7065 10.8561 0.8500 0.8500 0.0000

2023年绿美广东专项债券（四期）--2023
年广东省政府专项债券（二十九期）

198255 其他领域专项债券 8.49 2023-05-18 3 20年 305.5900 54.7405 8.4905 8.4905 0.0000

2022年广东省政府专项债券（十一期） 2205081 其他领域专项债券 42.48 2022-01-24 2.81 7年 1,797.9707 453.7766 42.4800 42.4800 0.0000

2022年广东省政府专项债券（十五期） 2205354 其他领域专项债券 10.00 2022-03-15 3.32 20年
市政公共基础设施
（城市排水和污水处
理设施）

2,053.7898 542.2372 10.0293 10.0000 14.3159

2022年广东省政府专项债券（一期） 2205071 其他领域专项债券 28.50 2022-01-24 2.81 7年 3,051.2270 665.0413 28.5000 28.5000 0.0000

2023年广东省政府专项债券（五十七期） 2371043 其他领域专项债券 6.47 2023-08-28 2.96 15年 344.5300 132.0000 6.4700 6.4700 0.0000

2023年广东省政府专项债券（三十三期） 2305877 其他领域专项债券 2.90 2023-08-02 2.68 7年 259.8293 45.3000 2.9000 2.9000 0.0000

2022年广东省政府专项债券（三十八期） 2271712 其他领域专项债券 6.60 2022-10-10 3.06 15年 144.7878 61.1757 6.6000 6.6000 0.0000

2023年广东省政府专项债券（三期） 2305030 其他领域专项债券 84.94 2023-01-17 3.12 15年 2,427.7708 589.4136 84.9415 84.9415 0.0000

2022年广东省政府专项债券（三十期） 2271024 其他领域专项债券 12.80 2022-06-15 3.22 20年
市政公共基础设施
（城市排水和污水处
理设施）

986.1530 493.4972 12.8293 12.8000 14.3159

2023年广东省政府专项债券（三十九期） 2305883 其他领域专项债券 20.49 2023-08-02 2.84 10年 1,154.1234 259.7083 20.4900 20.4900 0.0000

2023年广东省政府专项债券（五期） 2305032 其他领域专项债券 55.85 2023-01-17 3.19 20年 3,027.3749 520.0016 55.8500 55.8500 0.0000

2023年广东省政府专项债券（十一期） 2305341 其他领域专项债券 1.40 2023-04-13 2.94 10年 244.4094 43.5000 1.4000 1.4000 0.0000

2023年广东省政府专项债券（二十一期） 198247 其他领域专项债券 60.86 2023-05-18 2.76 10年 1,407.6454 446.4683 60.8583 60.8583 0.0000

2023年广东省政府专项债券（五十六期） 2371042 其他领域专项债券 2.94 2023-08-28 2.77 10年 478.2865 100.8401 2.9400 2.9400 0.0000

2023年广东省政府专项债券（三十五期） 2305879 其他领域专项债券 32.07 2023-08-02 2.99 15年 3,022.7799 488.0762 32.0700 32.0700 0.0000

2022年广东省政府专项债券（二十八期） 2271022 其他领域专项债券 5.59 2022-06-15 2.86 10年 1,146.5686 256.0183 5.5900 5.5900 0.0000

2023年绿美广东专项债券（三期）--2023
年广东省政府专项债券（二十八期）

198254 其他领域专项债券 9.78 2023-05-18 2.92 15年 325.1889 127.0773 9.7800 9.7800 0.0000

2023年广东省政府专项债券（五十一期） 198321 其他领域专项债券 4.00 2023-08-28 2.96 15年 87.0288 16.6411 4.0000 4.0000 0.0000

2022年广东省政府专项债券（十六期） 2205355 其他领域专项债券 0.83 2022-03-15 3.49 30年 57.7065 10.8561 0.8261 0.8261 0.0000

2022年广东省政府专项债券（二十九期） 2271023 其他领域专项债券 24.40 2022-06-15 3.16 15年 357.3625 138.1000 24.4000 24.4000 0.0000

2023年广东省政府专项债券（四十八期） 198318 其他领域专项债券 2.48 2023-08-28 2.58 7年 244.4094 43.5000 2.4800 2.4800 0.0000

2022年广东省政府专项债券（三十七期） 2271711 其他领域专项债券 12.00 2022-10-10 2.85 10年 306.8793 209.0000 12.0000 12.0000 0.0000



表2-3

2022年--2023年末广州市本级发行的新增地方政府一般债券资金收支情况表
单位：亿元

序号
2022年--2023年末新增一般债券资金收入 2022年--2023年末新增一般债券资金安排的支出

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计 0.00 0.00



表2-4

2022年--2023年末广州市本级发行的新增地方政府专项债券资金收支情况表
单位：亿元

序号
2022年--2023年末新增专项债券资金收入 2022年--2023年末新增专项债券资金安排的支出

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计 692.73 692.73

1 2022年广东省政府专项债券（二十二期） 13.40 229其他支出 683.93

2 2022年广东省政府专项债券（二十九期） 24.40 211节能环保支出 8.80

3 2023年广东省政府专项债券（四十九期） 4.40

4
2023年绿美广东专项债券（三期）--2023年
广东省政府专项债券（二十八期）

9.78

5 2023年广东省政府专项债券（五十三期） 0.48

6 2023年广东省政府专项债券（五十六期） 2.94

7 2023年广东省政府专项债券（二十二期） 4.00

8 2023年广东省政府专项债券（五期） 55.85

9 2023年广东省政府专项债券（三十六期） 1.83

10 2023年广东省政府专项债券（三期） 84.94

11 2023年广东省政府专项债券（五十七期） 6.47

12 2022年广东省政府专项债券（十一期） 42.48

13 2023年广东省政府专项债券（五十五期） 0.86

14 2023年广东省政府专项债券（四十期） 9.53

15 2023年广东省政府专项债券（十三期） 0.22

16 2023年广东省政府专项债券（三十四期） 10.12

17 2022年广东省政府专项债券（三十七期） 12.00

18 2022年广东省政府专项债券（十八期） 62.86

19 2022年广东省政府专项债券（十六期） 0.83

20 2023年广东省政府专项债券（十二期） 22.85

21 2022年广东省政府专项债券（二十八期） 5.59

22 2023年广东省政府专项债券（十四期） 3.80

23 2023年广东省政府专项债券（二十一期） 60.86

24 2023年广东省政府专项债券（五十期） 1.50

25 2023年广东省政府专项债券（三十九期） 20.49

26 2022年广东省政府专项债券（三十八期） 6.60

27 2022年广东省政府专项债券（一期） 28.50

28
2023年绿美广东专项债券（四期）--2023年
广东省政府专项债券（二十九期）

8.49

29
2023年广东省在澳门发行的离岸人民币地方
政府债券（二期）

10.00

30 2022年广东省政府专项债券（三期） 27.50

31 2022年广东省政府专项债券（二十五期） 0.50

32 2022年广东省政府专项债券（九期） 0.16

33 2023年广东省政府专项债券（四十八期） 2.48

34 2023年广东省政府专项债券（七期） 7.00

35 2023年广东省政府专项债券（五十一期） 4.00

36 2022年广东省政府专项债券（五期） 3.00

37 2023年广东省政府专项债券（三十五期） 32.07

38 2022年广东省政府专项债券（十九期） 21.50

39 2023年广东省政府专项债券（十一期） 1.40

40 2023年广东省政府专项债券（二十三期） 17.55

41 2022年广东省政府专项债券（三十期） 12.80

42 2023年广东省政府专项债券（三十三期） 2.90

43 2022年广东省政府专项债券（十五期） 10.00

44 2022年广东省政府专项债券（三十一期） 0.85

45
2023年绿美广东专项债券（二期）--2023年
广东省政府专项债券（十八期）

19.54

46 2022年广东省政府专项债券（二十一期） 9.89

47 2023年广东省政府专项债券（一期） 3.52


